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Kuntalain 111 §:n mukaan valtuuston on viimeistään talousarvion 
hyväksymisen yhteydessä päätettävä kunnan tuloveroprosentista, 
kiinteistöveroprosenteista sekä muiden verojen perusteista. 
 
Verotusmenettelystä annetun lain mukaan kunnan tulee ilmoittaa 
Verohallitukselle tulo- ja kiinteistöveroprosenttinsa viimeistään verovuotta 
edeltävän vuoden marraskuun 17. päivänä. Tuloveroprosentti ilmoitetaan 
neljännesprosenttiyksikön tarkkuudella. 
 
Liitteinä on vuoden 2021 talousarvion tuloslaskelmaluonnos tämän 
hetkisellä palvelurakenteella ja nykyisillä veroprosenteilla sekä 2021 
Kuntaliiton viimeisin veroennustekehikko. 
 
Veroennustekehikossa on kuvattu myös neljännesprosenttiyksikön 
korotuksen vaikutus tilitettävään veroon ja tilityksiin. 
 
Tuloslaskelman alijäämä talousarvioesityksessä on 691 280 euroa, 
neljännesprosenttiyksikön korotuksen vaikutus maksuunpantavaan veroon 
on noin 156 000 euroa. Korotus pienentäisi valtionosuuden verotuloihin 
perustuvaa valtionosuuden tasausta arviolta 12 000 euroa vuonna 2023. 
 
Kunnille maksettava yhteisövero kasvaa verovuosina 2020–2024 sekä 
osittain johtuen korotetuista yhteisöveron jako-osuuksista. Kunnille 
kompensoidaan varhaiskasvatusmaksujen alentamiset korottamalla 
yhteisöveron jako-osuutta pysyvästi 2 prosenttiyksiköllä verovuodesta 2021 
eteenpäin. 
 
Kärkölän tuloveroprosentti on ollut 2020 vuonna 22 %. 
 
Kunnan tuloveroprosenttia ei esitetä korotettavaksi. Kuntalain edellyttämä 
talouden tasapainottaminen edellyttää tiukkaa menokuria. 
 

Esittelijä pormestari Markku Koskinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että vuoden 2021 
tuloveroprosentiksi vahvistetaan 22 %.  
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto  
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Esittelijä puheenjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanvaltuusto päättää, että vuoden 2021 tuloveroprosentiksi 

vahvistetaan 22 %. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Muutoksenhaku Kunnallisvalitus, Hämeenlinnan hallinto-oikeus  
  


